REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 459, de 2015, de autoria do Deputado Helio Nishimoto, que acrescenta dispositivo na Lei n.º 13.174, de 2008, e revoga a Lei n.º 14.948, de 2013, que dispõe sobre comercialização de bananas "in natura" no Estado de São Paulo.

.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária diante da relevância da matéria.

Sala das Sessões, em

Deputado Carlão Pignatari

SPL - Código de Originalidade: 1280450 061015 1555